муниципальное дошкольное образовательное учреждение

Новосельский детский сад

ПРИКАЗ

№ 18

от  01.06.2018г.

«О создании комиссии по обследованию

 объекта в связи с разработкой паспорта доступности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Создать комиссию по обследованию объекта в следующем составе:
  - Аксенова А.Н., заведующая МДОУ Новосельский детский сад;
  - Максимова Т.В., воспитатель МДОУ Новосельский детский сад;
 - Афанасьева И.В., представитель общественной организации инвалидов.

 Заведующая: __________________________  А.Н.Аксенова